Sequitur tertia ps canonis.

### Supra que

s ppitio ac sereno vultu  
zc. h̄ ponit tertia ps ca

## Expositio quarte

Sequitur: et sacrificium patriarche nostri abrahe / quod filium suum voluit imolare Gen. xxij. quod reputatum est ei ad iusticiam. Sequitur: Et quod tibi obtulit sacerdos tuus sumus melchisedech. De isto dicit Beatus Hieronymus de parva. quod fuit primogenitus noe / quod vixit tempore abrahe: et iste obtulit panem et vinum in sacrificio: gratias agens deo pro victoria abrahe / processa super quatuor regibus: pro quibus omnia descripta sunt istis sacris gratia deo acceptabilitas. Nam sicut abel obtulit gratia primo genita / sic christus oblatio est primogenitus in multis fratribus. Et sicut abraha unicus obtulit filium / sic christus unicus dei patris oblatio est. Et sicut melchisedech obtulit panem et vinum / sic christus in pane et vino sacramentum instituit. de quo dicit: Tu es sacerdos in eternum secundum ordinem melchisedech. Vocat autem abel puer: non a puericia: quia fuit vir. reanorum / sed a puritate innocentie. Abraham autem dicit patriarcha. id est pater fidei catholicae: quia primus in deum credidit: et primus incarnationem percogitavit. Joannes viij. Gladius et gaudium est. Sacramentum sacrificium immaculatae hostiarum. Hoc addidit Leo papa.

## Supplices.

Hic petitur divina gratia infusio. Unde dicitur: Supplices. id est humiles te rogamus ope deo. ubi sacerdos humiliter inclinatus / caecellatus manibus positus super altare: quod caecellatio sit et prima fecit quod pro cruce et passione petit offerri ista. Sinistra autem supponitur: pro qua fecit passio christi.

Sed dextra supponitur: pro qua resurrectio christi designatur. Sequitur: Jube hec proferri pro manu sancti angeli tui. quod exponitur Thoma in iij. sen. di. xij non quod angelus ista secreta / cum patre non habeat: sed oratione sacerdotum et populi deo prestat: secundum illud Apocalypsis viij. Ascendit fumus aromatatum in speculum domini. id est vota vel supplicationes fidelium de manu angeli: quae sunt orationes sanctorum. Exponitur ergo: Jube hec vota vel supplicationes fidelium proferri pro manu. id est pro mysteria angelorum in sublimi altare. id est in ecclesia triumphantem vel in plena participatione deitatis: quod est sublimi altare. Unde sequitur: in speculo divine maiestatis tue. Unde iube proferri hec. id est ecclesiam militantes in sublimi altare. id est in triumphantem: et hoc fac pro manu angeli. id est filij tui. Sequitur: Et presta ut quod quod. id est fideles ex hac altaris participatione recedant. Et hoc primo sacerdos disingit manus: et osculatur altare in dextra parte. per quod repentat osculum inde quod dicit christo cum surrexit ab oratione: et fit hoc in detestatione ipsius iude. Sequitur: sacrosanctum filij tui corpus. et hoc fac crucem super hostiam. Sequitur: et sanguinem. et hoc fac alta crucem super calicem. Sequitur: superimus omni benedictione celesti gratia repleamur. hoc sicut se ante facies. Crux super hostiam designat vincula quibus alligatum fuit corpus christi: Crux super calicem designat flagellum quod eductus est sanguis de corpore. Crux super faciem designat sputa in facie christi. Vel designat iste cruce quod christus ter oravit: vel etiam quia tria verba dixit